Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРАСНОДАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОННОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГБПОУ КК ККЭП)

ПРИКАЗ

24.08.2023          № 160-у

г. Краснодар

О зачислении поступающих в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края

«Краснодарский колледж электронного приборостроения»

на 2023-2024 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.20202г. №457 в соответствии с

Порядком приема в государственное профессиональное образовательное

учреждение Краснодарского края «Краснодарский колледж электронного

приборостроения» и Условиями приема в государственное профессиональное

образовательное учреждение Краснодарского края «Краснодарский колледж

электронного приборостроения» сверх контрольных цифр, введенными в

действия приказом директора от    16.06.2023 г. №132-у

«О составе и работе приемной комиссии колледжа», п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения

Краснодарского колледжа электронного приборостроения на базе основного

общего образования (9 классов) по специальностям:

– в группы бюджетного набора

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы – 50 чел.

1.  Альмухаметов Роман Сергеевич

2.  Белак Семён Васильевич

3.  Бондаренко Марина Витальевна

4.  Брюханова Аурика Юрьевна

5.  Верченко Арсений Евгеньевич

6.  Воскресенский Иван Сергеевич

7.  Галушко Дмитрий Антонович

8.  Гладилина Вероника Евгеньевна

9.  Горобец Артем Сергеевич

10.  Гусева Карина Егоровна

11.  Заводяная Анастасия Алексеевна

12.  Замковой Максим Русланович

13.  Затолокина Юлия Васильевна

14.  Золотченко Арсений Витальевич

15.  Ивлев Максим Алексеевич

16.  Казаков Алексей Сергеевич

17.  Кириченко Иван Александрович

18.  Клименко Святослав Максимович

19.  Козин Артем Эдуардович

20.  Костюченков Михаил Константинович

21.  Краснопольский Артём Алексеевич

22.  Кривегин Владимир Алексеевич

23.  Кудряшов Андрей Максимович

24.  Кузовников Данил Евгеньевич

25.  Кузьмичева Маргарита Викторовна

26.  Мазепа Иван Евгеньевич

27.  Мардиросян Алан Арсенович

28.  Махаринко Данил Сергеевич

29.  Михалко Максим Алексеевич

30.  Молибога Николай Дмитриевич

31.  Назаров Никита Алексеевич

32.  Несветайло Алексей Сергеевич

33.  Омаров Никита Олегович

34.  Плотников Илья Шамильевич

35.  Попов Максим Александрович

36.  Порученков Артём Анатольевич

37.  Рыжов Артём Сергеевич

38.  Савостин Илья Витальевич

39.  Семенченко Владислава Евгеньевна

40.  Симирня Михаил Николаевич

41.  Сирко Иван Юрьевич

42.  Соболь Михаил Алексеевич

43.  Тимошенко Андрей Вячеславович

44.  Украинский Иван Сергеевич

45.  Чепурко Максим Сергеевич

46.  Черников Михаил Евгеньевич

47.  Шпот Олег Николаевич

48.  Штрек Марк Сергеевич

49.  Щёголев Иоанн Васильевич

50.  Ярмак Максим Антонович

09.02.06 Сетевое и системное администрирование – 25 чел.

1.  Абышкин Александр Владимирович

2.  Агазарьянц Екатерина Андреевна

3.  Бисингалиев Равиль Аскарович

4.  Бушков Владимир Сергеевич

5.  Вичкуткин Станислав Дмитриевич

6.  Головченко Андрей Александрович

7.  Горлов Тимур Медетович

8.  Казаков Яромир Витальевич

9.  Королихин Андрей Андреевич

10.  Коротков Матвей Андреевич

11.  Костенко Анна Андреевна

12.  Кураев Данил Сергеевич

13.  Лебедев Кирилл Владимирович

14.  Малышева Ангелина Игоревна

15.  Марков Михаил Евгеньевич

16.  Мороз Дмитрий Андреевич

17.  Нерода Дарья Алексеевна

18.  Поддубняк Егор Антонович

19.  Потапов Андрей Александрович

20.  Потапов Марат Романович

21.  Цой Анна Александровна

22.  Чундышко Анзор Юнусович

23.  Чупрова Ксения Владиславовна

24.  Шарик Анна Владимировна

25.  Янишпольская Полина Олеговна

09.02.07 Информационные системы и программирование

(программист) – 50 чел.

1.  Бойценюк Екатерина Сергеевна

2.  Вавушкова Алена Андреевна

3.  Варченко Алексей Леонидович

4.  Головин Даниил Ншанович

5.  Гривцова Кристина Олеговна

6.  Дзанаев Сергей Георгиевич

7.  Ерохин Эдуард Игоревич

8.  Забродский Богдан Юрьевич

9.  Зубченко Даниил Сергеевич

10.  Карелин Георгий Андреевич

11.  Кетеджан Елизар Юрьевич

12.  Коваленко Виктория Александровна

13.  Колмогорова Елизавета Дмитриевна

14.  Корниенко Кристина Николаевна

15.  Корольков Иван Евгеньевич

16.  Кравченко Артемий Сергеевич

17.  Кравченко Матвей Сергеевич

18.  Кузнецов Арсений Андреевич

19.  Кузьмина Ирина Сергеевна

20.  Куликов Дмитрий Алексеевич

21.  Леонова Дарья Дмитриевна

22.  Лотарева Полина Александровна

23.  Луганский Максим Олегович

24.  Лыфарь Артем Сергеевич

25.  Лыфарь Дмитрий Сергеевич

26.  Мартовицкий Николай Александрович

27.  Мищевский Максим Андреевич

28.  Молчанова Мирослава Андреевна

29.  Непсо Джантемир Русланович

30.  Нестеренок Александр Иванович

31.  Новак Сергей Сергеевич

32.  Олейниченко Татьяна Сергеевна

33.  Пахомов Ярослав Константинович

34.  Пикунов Ярослав Сергеевич

35.  Райков Артемий Иванович

36.  Романенко Виктория Юрьевна

37.  Свинцова Ангелина Ильинична

38.  Седаков Амир Анвертович

39.  Селезнев Константин Михайлович

40.  Тарзьян Виктория Саркисовна

41.  Ушанева Владислава Вадимовна

42.  Фридрих Юлия Эдвардовна

43.  Харченко Николай Николаевич

44.  Хорольский Савелий Богданович

45.  Черногорцев Радомир Андреевич

46.  Чундышко Адам Юнусович

47.  Шевченко Софья Дмитриевна

48.  Шохина Кира Андреевна

49.  Штырова Милана Денисовна

50.  Щербань Мирослав Константинович

09.02.07 Информационные системы и программирование

(разработчик веб и мультимедийных приложений) – 25 чел.

1.  Андреев Алексей Кириллович

2.  Артёменко Маргарита Алексеевна

3.  Бажеряну Анастасия Викторовна

4.  Бычихина Елизавета Евгеньевна

5.  Горецкая Кристина Александровна

6.  Демиденко Владислав Дмитриевич

7.  Емельяненко Арина Евгеньевна

8.  Ермоленко Владислав Евгеньевич

9.  Зубарев Владимир Павлович

10.  Иванилова Лариса Александровна

11.  Кашигина Варвара Леонидовна

12.  Куприянов Юрий Владимирович

13.  Минкевич Артем Игоревич

14.  Михайличенко Илья Даниилович

15.  Михайлов Даниил Игоревич

16.  Озимкина Кристина Дмитриевна

17.  Петров Никита Андреевич

18.  Петрова Дарья Владимировна

19.  Петрушин Матвей Романович

20.  Пронько Никита Сергеевич

21.  Сафонов Роман Максимович

22.  Селезнева Полина Николаевна

23.  Стегура Полина Геннадьевна

24.  Хохлачев Семён Сергеевич

25.  Шпанова Анна Романовна

10.02.04 Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных

систем – 25 чел.

1.  Абраменко Евгения Александровна

2.  Баглов Александр Романович

3.  Барановский Артур Витальевич

4.  Белов Алексей Александрович

5.  Быков Владислав Игоревич

6.  Валько Александр Петрович

7.  Воронов Никита Сергеевич

8.  Гиско Кирилл Алексеевич

9.  Завизен Иван Сергеевич

10.  Лепилкина Аполлинария Дмитриевна

11.  Максимович Олег Александрович

12.  Медведев Борис Владиславович

13.  Мохаммад Мохаммад Шах

14.  Мухина Анастасия Николаевна

15.  Никитченко Артём Геннадьевич

16.  Орден Мария Александровна

17.  Погорелова Анастасия Сергеевна

18.  Просоедов Александр Максимович

19.  Ружавинский Роман Евгеньевич

20.  Савран Никита Васильевич

21.  Стацюк Михаил Михайлович

22.  Суханов Владимир Дмитриевич

23.  Цветаш Матвей Олегович

24.  Шаповалова Маргарита Сергеевна

25.  Шубёнкина Ангелина Владимировна

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных

систем – 25 чел.

1.  Антонюк Антон Сергеевич

2.  Афиногенов Павел Анатольевич

3.  Батурина Марина Андреевна

4.  Белов Тимур Юрьевич

5.  Брагина Ксения Александровна

6.  Бугрий Анастасия Максимовна

7.  Власов Дмитрий Александрович

8.  Гриценко Владислав Евгеньевич

9.  Елисеев Матвей Сергеевич

10.  Ермоленко Владимир Алексеевич

11.  Зубарев Захар Александрович

12.  Кириллов Никита Андреевич

13.  Коряковцева Полина Дмитриевна

14.  Луговой Артем Антонович

15.  Рахманкулова София Маратовна

16.  Самхарадзе Арина Олеговна

17.  Сахарук Арсений Михайлович

18.  Солодовникова Дана Алексеевна

19.  Ткачев Данил Павлович

20.  Федонов Кирилл Геннадьевич

21.  Филимонова Дарья Алексеевна

22.  Фирсов Александр Сергеевич

23.  Шапошник Юрий Владимирович

24.  Швецова Карина Андреевна

25.  Шевков Михаил Серегеевич

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем – 25 чел.

1.  Блинов Артем Александрович

2.  Богданов Ярослав Андреевич

3.  Воронин Григорий Владимирович

4.  Греков Никита Александрович

5.  Гриднев Александр Михайлович

6.  Долинин Артем Андреевич

7.  Донецкий Кирилл Николаевич

8.  Еременко Роман Васильевич

9.  Ермаченко Руслан Борисович

10.  Жуйков Марк Витальевич

11.  Казимирова Лианна Тимуровна

12.  Карцев Марк Алексеевич

13.  Костюков Ярослав Сергеевич

14.  Кроннебергер Эрик Станиславович

15.  Лысенко Степан Романович

16.  Макаев Серафим Станиславович

17.  Медведев Кирилл Евгеньевич

18.  Мельник Илья Сергеевич
19.  Моисиадис Кирилл Александрович

20.  Николаев Валерий Николаевич

21.  Овдиенко Семен Алексеевич

22.  Панкова Дарья Константиновна

23.  Политов Виталий Родионович

24.  Романов Олег Дмитриевич

25.  Хохлачев Алексей Денисович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) – 25 чел.

1.  Акопян Алина Алексеевна

2.  Баранова Татьяна Андреевна

3.  Горбачева Элина Евгеньевна

4.  Ермолина Владислава Михайловна

5.  Ефимов Константин Александрович

6.  Иванова Анна Сергеевна

7.  Ковылина Алена Александровна

8.  Матосян Лаура Рафаэловна

9.  Митюкова Анна Андреевна

10.  Моисеева Анастасия Ивановна

11.  Напольский Владислав Николаевич

12.  Никитина Александра Павловна

13.  Перевязко Анна Алексеевна

14.  Перелигина Екатерина Алексеевна

15.  Рендаревская Вероника Васильевна

16.  Садковская Екатерина Евгеньевна

17.  Сорочан Лолита Владимировна

18.  Тельнова Валерия Романовна

19.  Фурса Виолетта Сергеевна

20.  Чурикова Виктория Александровна

21.  Шахова Полина Андреевна

22.  Шенгерь Ксения Дмитриевна

23.  Шепелева Елизавета Владимировна

24.  Шкапина Полина Сергеевна

25.  Янкул Яна Андреевна

– в группы внебюджетного набора сверх контрольных цифр приема:

09.02.06 Сетевое и системное администрирование – 26 чел.

1.  Андриевский Никита Михайлович

2.  Бабич Владислав Юрьевич

3.  Болотников Даниил Андреевич

4.  Бондаренко Николай Дмитриевич

5.  Босикашвили Роман Сергеевич

6.  Брусьянин Иван Иванович

7.  Букреев Артур Максимович

8.  Гребенюк Владислав Алексеевич

9.  Гуртовой Кирилл Сергеевич

10.  Дзюба Матвей Николаевич

11.  Ерофеев Владимир Витальевич

12.  Жадан Артемий Алексеевич

13.  Качаев Сергей Антонович

14.  Князев Герман Олегович

15.  Коваленко Екатерина Игоревна

16.  Колоярсков Никита Петрович

17.  Конищев Кирилл Александрович

18.  Кущев Дмитрий Эдуардович

19.  Лукашов Артем Александрович

20.  Малахов Стефан Владимирович

21.  Новосельцев Виктор Евгеньевич

22.  Середа Илья Сергеевич

23.  Хачатрян Вираб Геворгович

24.  Черкашин Егор Сергеевич

25.  Чипегин Никита Александрович

26.  Шевцова Алёна Олеговна

09.02.07 Информационные системы и программирование

(программист) – 25 чел.

1.  Акопов Артём Левонович

2.  Арустамян Артюш Ашотович

3.  Горбач Артем Евгеньевич

4.  Деркач Владислава Александровна

5.  Добрянский Андрей Витальевич

6.  Дуйнов Николай Павлович

7.  Евтушенко Никита Александрович

8.  Ким Константин Сергеевич

9.  Киселева Арина Ильинична

10.  Коленкин Илья Игоревич

11.  Коробка Иван Сергеевич

12.  Краус Артем Вячеславович

13.  Кучеренко Данил Васильевич

14.  Латышев Илья Дмитриевич

15.  Пасухин Артём Максимович

16.  Сатин Михаил Михайлович

17.  Свидин Максим Эдуардович

18.  Трофимова Зарина Дмитриевна

19.  Тукмачев Роман Денисович

20.  Федоренко Виктория Александровна

21.  Хохлов Роман Павлович

22.  Черномуров Артем Романович

23.  Чижов Иван Сергеевич

24.  Шевердинов Артем Максимович

25.  Ярошенко Михаил Олегович

09.02.07 Информационные системы и программирование

(разработчик веб и мультимедийных приложений) – 25 чел.

1.  Агаева Вероника Александровна

2.  Бондаренко Илья Антонович

3.  Бурнашов Дмитрий Денисович

4.  Гайнулина Диана Валерьевна

5.  Горяйнов Игорь Станиславович

6.  Грабовой Дмитрий Романович

7.  Дёмина Яна Андреевна

8.  Деринг Егор Иванович

9.  Евсеева Диана Андреевна

10.  Егурнова Валерия Вячеславовна

11.  Изотов Артур Дмитриевич

12.  Ишбульдин Владислав Дмитриевич

13.  Касьяненко Владимир Юрьевич

14.  Козурман Дарья Евгеньевна

15.  Колесник Александр Андреевич

16.  Лялин Кирилл Максимович

17.  Остапенко Артур Георгиевич

18.  Романенко Егор Олегович

19.  Рукавишникова Елена Николаевна

20.  Тишков Егор Алексеевич

21.  Удодов Роман Юрьевич

22.  Черненко Дмитрий Владиславович

23.  Чернокнижникова Ольга Александровна

24.  Шевченко Денис Сергеевич

25.  Эводьян Иван Александрович

10.02.04 Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных

систем – 26 чел.

1.  Бондаренко Влада Станиславовна

2.  Верихов Кирилл Дмитриевич

3.  Горбунов Максим Дмитриевич

4.  Гуцуляк Вечеслав Владимирович

5.  Дергаусов Иларион Александрович

6.  Ждамаров Егор Вадимович

7.  Иванов Александр Сергеевич

8.  Карачевцев Денис Геннадьевич

9.  Коломиец Максим Александрович

10.  Костюк Никита Сергеевич

11.  Лазарев Герман Витальевич

12.  Мешков Никита Дмитриевич

13.  Московой Даниил Дмитриевич

14.  Недбайлов Владислав Александрович

15.  Овчинников Константин Павлович

16.  Пасюк Кирилл Евгеньевич

17.  Полихронов Анастас Дмитриевич

18.  Попурей Алексей Георгиевич

19.  Рогожин Захар Евгеньевич

20.  Симаньков Антон Михайлович

21.  Фомченко Алиса Денисовна

22.  Чабанов Артем Алексеевич

23.  Часовских Александр Дмитриевич

24.  Шапин Владимир Владимирович

25.  Шаповалов Никита Сергеевич

26.  Шрамко Виктория Михайловна

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных

систем – 26 чел.

1.  Алексеенко Кирилл Евгеньевич

2.  Барановский Алан Витальевич

3.  Бережной Данил Юрьевич

4.  Бесштанко Егор Александрович

5.  Галиев Арсений Алиевич

6.  Голиков Владислав Олегович

7.  Догадин Илья Эдуардович

8.  Завьялов Владислав Евгеньевич

9.  Захаров Владислав Вячеславович

10.  Изварин Никита Павлович

11.  Ильин Даниил Владимирович

12.  Калашников Александр Романович

13.  Кравченко Вячеслав Витальевич

14.  Краснов Кирилл Игоревич

15.  Круглов Илья Матвеевич

16.  Макаренко Никита Максимович

17.  Махнев Кирилл Игоревич

18.  Нянин Никита Михайлович

19.  Сергиенко Кирилл Романович

20.  Ткаченко Ярослав Юрьевич

21.  Тыщенко Кирилл Антонович

22.  Хлутков Тимур Дмитриевич

23.  Черепанов Матвей Евгеньевич

24.  Шевченко Никита Владимирович

25.  Юркин Егор Андреевич

26.  Яценко Илья Андреевич

Директор                         С.В. Касаткин